

Dannebrog Ejendomme ApS

Hollufgårds Allé 12
5220 Odense SØ
CVR-nr. 39358751

Årsrapport 20.02.2018 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2019

Dirigent

Navn: Henrik Greve Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dannebrog Ejendomme ApS
Hollufgårds Allé 12
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 39358751

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 20.02.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jørgen-Erik Witting
Robin Feddern

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og drive ejendommen Dannebrogsgade 3 i Odense.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede i 2018 et overskud på 228 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	685.894
Administrationsomkostninger		<u>(30.483)</u>
Driftsresultat		655.411
Andre finansielle indtægter	3	25.757
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(387.975)</u>
Resultat før skat		293.193
Skat af årets resultat	5	<u>(65.602)</u>
Årets resultat		<u>227.591</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>227.591</u>
		<u>227.591</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		44.885.168
Materielle anlægsaktiver	6	44.885.168
Anlægsaktiver		44.885.168
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.920
Udskudt skat		41.286
Andre tilgodehavender		18.569
Tilgodehavender		66.775
Likvide beholdninger		415.001
Omsætningsaktiver		481.776
Aktiver		45.366.944

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>227.591</u>
Egenkapital		<u>1.227.591</u>
Ansvarlig lånekapital		4.000.000
Gæld til realkreditinstitutter		<u>35.374.530</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>39.374.530</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	2.089.323
Bankgæld		1.818.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.066
Skyldig selskabsskat		106.888
Anden gæld		<u>705.573</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.764.823</u>
Gældsforpligtelser		<u>44.139.353</u>
Passiver		<u>45.366.944</u>
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	1.000.000	0	1.000.000
Årets resultat	0	227.591	227.591
Egenkapital ultimo	1.000.000	227.591	1.227.591

Noter

1. Bruttofortjeneste

Selskabet har ingen ansatte.

2018
kr.

2. Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver

367.662

367.662

2018

kr.

5. Skat af årets resultat

Aktuel skat

106.888

Ændring af udskudt skat

(41.286)

65.602

Grunde og

bygninger

kr.

6. Materielle anlægsaktiver

Tilgange

45.252.830

Kostpris ultimo

45.252.830

Årets afskrivninger

(367.662)

Af- og nedskrivninger ultimo

(367.662)

Regnskabsmæssig værdi ultimo

44.885.168

Forfald inden

for 12

måneder

2018

kr.

Forfald efter

12 måneder

2018

kr.

Restgæld efter

5 år

kr.

7. Langfristede gældsforpligtelser

Ansvarlig lånekapital

0

4.000.000

0

Gæld til realkreditinstitutter

2.089.323

35.374.530

27.062.691

2.089.323

39.374.530

27.062.691

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dannebrog Ejendomme Holding ApS som administrativselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der afgivet pant i ejendomme med en bogført værdi på 45 mio kr. pr. 31.12.2018.

Ejerpantebreve på nominelt 28,5 mio kr. i ejendomme med en bogført værdi på 45 mio kr. pr. 31.12.2018 er stillet til sikkerhed for låneengagement i pengeinstitut.
